Rosmari Mossi Bissaco, sendo que o fiscal se trata de Gustavo 
Bitencourt Brum e Claeli de Oliveira Flores Lavarda. 

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1 - O valor mensal do aluguel ora contratado será de R$ 800,00 (Oitocentos Reais) mensais, totalizando 
o valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) 
 4.2 - O presente instrumento não sofrerá reajuste dentro do prazo estipulado para sua vigência; 
  4.2.1 - Somente será devido ao reajuste após 12 (doze) meses do início do presente contrato, sendo 
adotado para fins de correção o IGPM; 
 4.3 - O valor do aluguel será pago mensalmente pelo LOCATÁRIO ao LOCADOR, até o dia 5º (quinto) dia